
terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Concorrência

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 
AVISO DE LICITAÇÃO –  CONVITE Nº 05/2017 

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, torna público que abriu Licitação na 
modalidade  Convite. no 05/2017, Tipo: menor preço valor global. Objeto: contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de exames laboratoriais, visando 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum 
Bahia. Data de Abertura: DIA 20 DE JULHO DE 2017 ÀS 15:00 HORAS, o Edital 
estará à disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), situada na Rua 
Djalma Rios, nº 01, centro; Cafarnaum - BA, 11/07/17; Jackson Aloan Souza Marques - 
Presidente da COMPEL. 

 
 
 
 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E8C77536128C865E47FA3BE810662B



terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 026/2017 
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum Bahia torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o no 026/2017, TIPO: menor preço valor global; 
OBJETO: Fornecimento de oxigênio medicinal para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Cafarnaum Bahia; DATA DE ABERTURA: dia 24/07/17 às 15:00 hs. na 
Sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Os interessados terão acesso 
ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Djalma Rios, 
nº 01, centro e pelo telef. 74-3646-1200.Cafarnaum Bahia, 11/07/2017.Jackson Aloan Souza 
Marques-Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E8C77536128C865E47FA3BE810662B


		2017-07-11T16:56:07-0300




